СОВЕТ
ХВАТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ                                     БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от  26 июня 2017 года                                                                            №23
с.  Хватовка

О внесении изменений в решение Совета                                                                         Хватовского муниципального образования                                                                                 от 24.03.2017 №6 «Об утверждении Правил
об организации благоустройства территории
Хватовского  муниципального образования»

        На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.06.1998  № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  руководствуясь Уставом Хватовского  муниципального образования,  Совет Хватовского  муниципального образования
РЕШИЛ:

             1. Внести в решение Совета   Хватовского муниципального образования  от 24.03.2017 №6 «Об утверждении Правил об организации благоустройства территории Хватовского муниципального образования» следующие изменения:
- в первом  абзаце п.10.6. Правил  слова «бытовых отходов»  заменить на слова «твёрдых коммунальных отходов»;
- во втором абзаце п.10.23. Правил  слова «бытовых отходов»  заменить на слова «твёрдых коммунальных отходов»;
- в 11 абзаце п.10.23. Правил  слова «бытовых отходов»  заменить на слова «коммунальных отходов»;
- в  13 абзаце п.10.23. Правил  слова «жидких бытовых отходов»  заменить на слова «жидких коммунальных отходов»;
-  в  п.10.24. Правил  по тексту  слова « бытовых отходов»  заменить на слова  «коммунальных отходов».
2.  Настоящее решение обнародовать.
     	3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хватовского
муниципального образования		                                 В.А.Галкин